Edital de Convocação n. 01/2022.

O Prefeito Municipal de Lebon Régis no uso de suas atribuições legais CONVOCA o(s) candidato(s) aprovado(s) no Processo Seletivo n. 02/2021, de 14/12/2021, abaixo relacionados, para apresentar-se perante o Departamento de Pessoal da Prefeitura Municipal, localizado na Rua Arthur Barth, n. 300, centro, Lebon Régis/SC, no horário compreendido entre 13h00min as 17h00min, até o dia 03/02/2022, munido(s) da documentação exigida para nomeação no cargo público ao qual foi aprovado.
	Nome
	Cargo
	Classificação

	Zilda de Oliveira Carvalho
	Auxiliar de Enfermagem
	1º

	Jaqueline Bogo Faquim
	Enfermeiro
	1º

	Alyssa Ohana Soares
	Enfermeiro
	2º

	Ana Rosa Rodrigues da Silva
	Enfermeiro
	3º

	Caio Todeschini
	Médico
	1º

	Christiano Tomasso Silveira Ponzoni
	Médico
	2º

	Paulo Rogério Mueller
	Odontólogo
	1º

A não apresentação do candidato no prazo mencionado implica renúncia ao direito de nomeação.

Lebon Régis (SC), 24 de janeiro de 2022.

Douglas Fernando de Mello
Prefeito Municipal